101r *Ad terciam*.

Hymnus. Nunc sancte nobis spiritus* *cum aliis* ; **101v** ant. Ave regina ce* ; *Capitulum*. *Verbum caro factum est*. R/ Viderunt omnes fines... V/ Salutare dei nostri... (@ *Cantus* 602459) ; **102r** *Ben(edicamus)*. Benedicamus domino dominorum optimo... ; In dei filio hoc... Hec mirabilia superant... ; **103v** *Tropos ad missam*. Hodie cantandus est nobis puer... *Introitus misse*. Puer natus est* (CT 1 Nat III intr. 25) ; **104v** *Haec dicuntur in summitate ecclesiae*. Clara sonent organa... (AH 20, n° 127 et 154) ; **106r** V/ Letetur Israel in eo qui fecit eum...

106r *Ad VI^m*.

Hymnus. Rector potens verax deus* *et cetera*. ant. Salve regina* ; **106v** R/ Notum fecit... V/ Salutare eum... (7241) ; **107r** *Ben(edicamus)*. Congaudeat turba fidelium... Rege nato sidus... (Chev. 3779).

108r *Ad nonam*.

Hymnus. Rerum deus tenax vigor* ant. Quam pulcra es* ; R/ Verbum caro factum est... V/ Et habitavit... (7838) ; **108v** *Ben(edicamus)*. In convallem lachrimarum... Gratuletur nostra... (Chev. 8560) ; **111v** *Dicitur prosa sequens in transversario chori in locis dignitatum*. In sapientia disponens omnia... (AH 54, n° 116).

116r *In secundis vesperis*.

(...) R/ Ortus conclusus et fons signatus... V/ Fons ortorum... ; **117r** *Hymnus*. Veni redemptor gentium* ; *Ad magn. ant. et repetitur*. Qui de terra est de terra loquitur... (4464) ; **118r** *Benedicamus*. Condensens nostre miserie... Gabrielem premisit... (Chev. 24871) ; **119r** *Commemoratio sancti Stephani*. Sanctus vir Stephanus prothomartir domini... (4807 adapté) ; **119v** <*Benedicamus*> Dei sapientia manet ante secula... Ceteris syderibus... (Chev. 25348) ; **121r** *Conductus in capitulo*. Dies ista celebris dies est... 121v Humanatur deitas... 122r Reformavit novitas... (Chev. 25539 ; cf. W. Arlt, « The Office... », p. 338) ; **122v** *Farsumen*. Radix Yesse castitatis lilium... (Chev. 32741 ; cf. W. Arlt, « The Office... », p. 338) ; **123v** *Conductus in refectorio* (sous rature). Serpentis amonicio et iniusta comestio... (Chev. 18839) ; **125v** *Farsumen primum in lectione cene*. Homo peccans factus... (Chev. 7978) ; **127r** Eva virum dedit... (Chev. 26249) ; **130r** ant. Ecce ancilla domini... (2491) ; **130v** Orbis factor rex eterne... (AH 47, n° 7) ; **131r** Pater noster* ; **131r** Regi preexcelso ceduli... Eya promamus... (Chev. 17132) ; **132r** Verbum patris hodie... Pacem bonis... (AH 20, p. 226 [n° 21]).

132v *Ad completorium*.

Deus in adiutorium. ant. Ecce completa sunt... (2498) ; H. Ihesu salvator seculi* ; **133r** ad Ben. ant. Ibo mihi* (3160) Ps. Nunc dimittis* Ayn apolis ton zulon su despota catho rima su en yrini. Magnum nomen domini... (cf. ant. CAO 2526 ; CT 1, p. 135) 133v QUIA

VIDERUNT-TUUM Oti ydon iostalami..., Magnum nomen domini* *ut supra*. QUOD PARASTI. Othimasa catan prosopon..., Magnum nomen* LUMEN AD REVELA. Phos is apocalipsin eznon que... Magnum nomen *ut supra*. (sur la translittération du texte grec du *Nunc dimittis*, voir Chevalier, *op. cit.*, p. 61) ; **134r** Mater dei salus rei indefessa nos regendo... (AH 8, n° 68, 1a-2b) ; **135r** H. Ecce dies* *Quere f. lxiii* (cf. f. 63v-64r) ; Kyrie deus sempiternae vita vivens... (AH 47, n° 13) ; **136v** Corde patris genitus manet... Super omnes alias... (AH 20, p. 220 [n° 8]) ; **138v** Super omnes alias creaturas... Virgo gemma virginum... (AH 20, p. 227 [n° 22]) ; **142r** Clemens et benigna virgo laude digna Marie... (AH 47, n° 346 ; CT 7, p. 84) ; **143v** *Benedicamus*. Benedicamus regi magno... nostro domino/ <144r-v Ave virgo gloriosa... (Chev. 24133).

Ad processionem in choro Crucis et clericuli tripudiant. Pater filie nasci dignatur hodie... Puer/> 145r gignitur nec mater ulla... (AH 20, p. 67 [n° 42]) ; **148r** *In choro Crucis dicitur prosa sequens*... Contra casum prime sortis... (AH 8, n° 98) ; **151v** *Ad crucem super vocem id est alta voce*. Hec est clara dies clarorum clara... (cf. AH 20, p. 219 [n° 5]). **152r** *De choro Crucis ad sanctum Iohannem*... Complectum est quod dictum est... (Chev. 24836) ; **153r** *In platea sancti Iohannis*. Mira sunt prodigia ergo preconia... (Chev. 11564) ; **154r** *Succentor incipit alta voce*. Hoc in anno, hoc in anno, hoc in anno. *Clericuli tripudiant firmiter*. Hoc in anno, hoc in anno, hoc in a [- I. Pigeri -] nno. (1552 *marg. inf.*) (cf. W. Arlt, « The Office... », p. 339-340).

SUPLÉMENTS (c. 1552-1579).

154v *Tenor*. Custodi Noe rex Israele quem prophetavit... (cf. *supra*, f. 18v).

155r-156r Gaude flore virginali... *Chorus*. V/ Angelorum principatum... (AH 31, n° 189 « De VII Gaudiis caelestibus BMV »).

156r-v « *Oratio*. Supplicationem servorum tuorum... ».

156v-157r « Librum seu prosolarium istum fuit confectum per condam magistrum Pigeri presbiterum corariumque ecclesie cathedralis beate Marie Anicii. Qui dies suos in domino clausit die decima septima iunii anno domini M° V° quinquagesimo tercio... » (suivi de marques de propriété : Iohannis d'Avignon, Iohannis Braye, Doulezon... ; sur ces pièces voir Chevalier, *op. cit.*, p. 4-5).

157v-159r Ecce dies innova<n>tur... (à 4 v. ; cf. *supra*, f. 63v) ; 159v Quem partus alvi... Adesto castis Christe... (cf. *supra*, f. 1r).

159v-160r Non ex virili semine sed mistico spiramine... Egressus eius a patre... Gloria tibi... (= Veni redemptor gentium... str. 2, 5 et doxologie ; AH 50, n° 8).